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Oversigt - Dialogproces i fbm. kommuneplanstrategi 2014 

 
Forslag til Kommuneplanstrategi 2014 er udarbejdet med deltagelse 
fra samtlige forvaltninger i perioden oktober 2013 – marts 2014, som 
fastlagt i kommissorium. Der har været afholdt BR 
introduktionsseminar om fysisk planlægning og kommuneplanstrategi 
i februar. Desuden er Lokaludvalgene blevet inddraget i den tidlige 
proces, og relevante aktører inden for bl.a. ejendoms- og 
erhvervsbranchen er blevet inviteret til at komme med input til 
strategien til forskellige debatarrangementer. 
 
Planerne for den offentlige høring, der ligger efter den interne 
udvalgshøring og BRs endelige beslutning om at sende 
Kommuneplanstrategi 2014 i offentlig høring, bliver tilrettelagt frem 
mod sommerferien.     
 
Nedenfor fremgår en oversigt over dialogprocessen. 
 
Politisk proces vedr. beslutning om Kommuneplanstrategi 2014  

Jan.:  ØU budgetseminar med drøftelse af oplæg til KPS14 
Feb:  BR introduktionsseminar om fysisk planlægning og 

kommuneplanstrategi 
Marts: ØU beslutning om at sende KPS14 i udvalgshøring i de 

politiske udvalg, de 12 lokaludvalg samt kommunens 
Udsatteråd, Ældreråd og Handicapråd 

Marts - maj:  Oplæg og drøftelse af KPS14 på fagudvalgsmøder, 
lokaludvalgsmøder og i partigrupper 

Juni: BR behandling af KPS14 
Aug.- sep.: Offentlig høring 
Nov.: Forslag om BR temamøde 
Dec.: Endelig vedtagelse af KPS14 inkl. hvidbog 
  
Organisering af samarbejdet omkring udarbejdelse af 

kommuneplanstrategien i hht. kommissorium 

 Styregruppe: Koordinationsforum for byudvikling (KfB). 
Deltagere: Direktører fra de 7 forvaltninger. Mødes hver 2. måned.  

 Koordineringsgruppe: Deltagere: Centerledelsen i Center for 
Byudvikling, ØKF og relevante centerchefer fra TMF. Mødes hver 
2. måned. 

 Projektarbejdsgruppe: Deltagere på sagsbehandlerniveau fra alle 
forvaltninger. Mødes hver måned. 

 Projektsekretariat: Deltagere: De centrale projektmedarbejdere, 
projektlederen og projektejeren - alle fra ØKF. Mødes hver uge. 
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Inddragelse af eksterne aktører og interessenter 

 
Tidlig inddragelse – frem mod ØU budgetseminar 

 Møde med lokaludvalgsformænd  

 Møde med de almene boligselskaber i regi af samarbejdsforum  

 Oplæg for Byggesocietetet, grundejere, developere mv.  

 Oplæg for erhvervsejendomsmæglere 

 Bilaterale møder med omegnskommuner, Region Hovedstaden og 
Malmø 
 

Intern høring – marts til maj 

 Oplæg og drøftelse af KPS14 på fagudvalgsmøder 

 Oplæg og drøftelse af KPS14 på lokaludvalgsmøder 

 Oplæg og drøftelse af KPS14 i partigrupper 

 Møde med de almene boligselskaber i regi af samarbejdsforum  

 Debatarrangementer arrangeres med forskellige meningsdannere 
indenfor temaerne boligøkonomi, erhvervsudvikling og social 
sammenhængskraft 

 
Offentlig høring – august til september 

 Bred offentlig debat med borgere, virksomheder og 
interesseorganisationer i København. 

 Inddragelse af fx Friluftsrådet, Danmarks Naturfredningsforening, 
fritids- og idrætsorganisationer, uddannelsesinstitutioner mv. 

 Planlægges frem mod sommeren 2014. 
 


